

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo**

Uzavřené podle ust. §2586 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění

**I. Smluvní strany****Objednatel:****Město Slatiňany**

Sídlo: T.G.Masaryka 36, 538 21 Slatiňany

IČ: 00270920

DIČ: CZ 00270920

Zastoupen: MVDr. Ivan Jeník, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických včetně podpisu soupisu prací a dodávek: Eva Esserová, investiční technika

(dále jen „objednatel“)

**Zhotovitel:**Název **HOLD s.r.o.**Adresa: **Orel 35, 538 21 Slatiňany**Zastoupený **Tomášem Dachovským, jednatelem**IČO: **45538425**Bankovní spojení: **FIO BANKA**Číslo účtu: **2900234135/2010**Telefon: **602 417 403**Spisová značka: **zápis v OR, vedeném Kraj. soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20155**Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: **Tomáš Dachovský**Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: **Radek Blažek**

(dále jen „zhotovitel“)

**II. Preambule**

1. Dne 21.6.2016 byla uzavřena smlouva o dílo na zakázku:

**„Stavba chodníku podél části Sečské ulice ve Slatiňanech – IV. část“**

Vzhledem ke skutečnosti, že při realizaci díla vznikly méněpráce, které budou z celkové ceny díla odečteny a vícepráce, které budou k celkové ceně díla připočteny tak, jak je specifikováno v příloze č. 2 tohoto dodatku uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

**Méněpráce - 139.342,54 Kč bez DPH****Vícepráce 30.110,53 Kč bez DPH**

### III. Vymezení rozsahu změn

#### 1. Čl. III bod 2 Původní smlouvy o dílo se doplňuje takto:

Práce budou realizovány podle projektové dokumentace a výkazu výměr – příloha č 1 , kterou zpracovala společnost OPTIMA spol. s r. o. se sídlem Žižkova 738, 566 01 Vysoké Mýto a výkazu výměr – Příloha č. 2, kde jsou specifikovány méněpráce, které oproti specifikaci uvedené v příloze č. 1 nebudou realizovány a budou z ceny díla odečteny a kde jsou dále specifikovány vícepráce, které budou oproti specifikaci uvedené v příloze č. 1 budou dále ještě realizovány a které budou k ceně díla připočteny.

#### 2. Čl. bod V bod 2 Původní smlouvy o dílo se doplňuje takto:

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu uvedeném v příloze č. 1 se zohledněním změn, které jsou dále specifikovány v příloze č. 2 tak jak je blíže specifikováno v bodě 1 tohoto dodatku.

cena bez DPH **816.962,08 Kč**

DPH 21% .....171.562,04 Kč

-----  
**cena včetně DPH 988.524,12 Kč**

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn

### IV. Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Slatiňany na jejím zasedání uskutečněném dne ...*29.8.2016*... č. usnesení *432/57/2016/RM*.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou z nich obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že jej uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 Výkaz výměr – méněpráce a vícepráce.

Ve Slatiňanech, dne *29. 8. 2016* .....

V Orli dne 20.8.2016



MĚSTO  
SLATIŇANY

Za objednatele:  
MVDr. Ivan Jeník  
starosta města

**HOLD s.r.o.** ®  
Slatiňany, Orel 35, PSČ 538 21  
IČ: 45538425 DIČ: CZ45538425

Za zhotovitele:  
Tomáš Dachovský  
jednatel

## PŘEHLED ODPOČTOVÝCH POLOŽEK - CHODNÍK SEČSKÁ

POLOŽKA	POPIS	JEDN.	MNOŽ.	JED.CENA	CEL.CENA
<b>SO 001 VŠEOBECNÉ POLOŽKY</b>					
5	pronájem tabulí....	kpl	-2,00	5 000,00	-10 000,00
<b>SO 101 CHODNÍK - 001 ZEMNÍ PRÁCE</b>					
8	odstarnění podkladu...	m2	-15,00	138,00	-2 070,00
12	odstr. Živ. Krytu frézováním	m2	-528,00	35,00	-18 480,00
16	hloubení rýh š.2000mm....	m3	-12,38	85,00	-1 051,88
20	obsyp potrubí....	m3	-3,60	289,00	-1 040,40
21	šterkopísek frakce 0-16	t	-6,40	185,00	-1 184,00
25	založení parkového trávníku..	m2	-120,00	18,70	-2 244,00
26	osivo směs travní...	kg	-4,35	87,60	-380,88
28	vodorovné přemístění do 10km	m3	-15,89	135,00	-2 145,15
29	uložení sypaniny	m3	-15,89	14,30	-227,23
30	poplatek za uložení....	t	-28,00	150,00	-4 200,00
<b>SO 101 CHODNÍK - 005 KOMUNIKACE</b>					
35	asf. Beton vrtstva podkladní...	m2	-72,50	270,00	-19 575,00
<b>SO 101 CHODNÍK - 008 - TRUBNÍ VEDENÍ</b>					
44	kanalizační potrubí....	m	-13,00	529,00	-6 877,00
<b>SO 101 CHODNÍK - 009 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>					
67	řezání spár pro zálivku	m	-198,00	39,40	-7 801,20
68	vyplnění spár živičnou zálivkou	m	-198,00	62,10	-12 295,80
<b>SOUČET ODPOČTOVÝCH POLOŽEK:</b>					<b>-89 572,54</b>

## PŘEHLED ODPOČTOVÝCH POLOŽEK - VRCHNÍ ASFALTOVÁ VRSTVA

<b>SO 101 CHODNÍK - 005 KOMUNIKACE</b>					
33	asfaltový beton - obrusná vrstva	m2	-211,50	220,00	-46 530,00
34	postřík živičný spojovací...	m2	-324,00	10,00	-3 240,00
<b>SOUČET ODPOČTOVÝCH POLOŽEK:</b>					<b>-49 770,00</b>

Celkem odpočtové položky

**-139 342,54**

**HOLD s.r.o.** ®  
 Slatiňany, Orel 35, PSČ 538 21  
 IČ: 45538425 DIČ: CZ45538425

# ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - chodník ul. Sečská IV. etapa, Slatiňany

Objekt:

Objednatel: Město Slatiňany

Zhotovitel: HOLD s.r.o.

Místo: Slatiňany

Zpracoval: Rudolf Dachovský

Datum: 16.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>30 110,53</b>	<b>6,218</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>9 289,00</b>	<b>3,372</b>
1	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	6,100	470,00	2 867,00	1,472
2	592284100	BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X100 cm	kus	38,000	169,00	6 422,00	1,900
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>5 466,00</b>	<b>0,092</b>
3	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	120,000	25,90	3 108,00	0,034
4	693111110	textilie netkaná vpichovaná GETEX š 250 cm 150 g/m2	m	120,000	15,40	1 848,00	0,045
5	457979111	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu do 10°, 4 skoby na 10 m2	m2	120,000	4,25	510,00	0,013
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>14 827,00</b>	<b>2,754</b>
6	895931111	Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000	7 050,00	7 050,00	2,617
7	552423100	mříž stružková s rámem litinová B125 500x500 mm	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	0,110
8	286112390	trubka KGEM s hrdlem 150X4,0X1M SN4KOEX,PVC	kus	4,000	255,00	1 020,00	0,009
9	286113630	koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	2,000	163,00	326,00	0,002
10	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	2,000	134,00	268,00	0,001
11	286113920	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45°	kus	1,000	295,00	295,00	0,002
12	286115680	objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 150	kus	1,000	139,00	139,00	0,000
13	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	543,00	543,00	0,009
14	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	1,000	436,00	436,00	0,004
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>528,53</b>	<b>0,000</b>
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,218	85,00	528,53	0,000
<b>Celkem</b>						<b>30 110,53</b>	<b>6,218</b>

**HOLD s.r.o.** ®  
Slatiňany, Orel 35, PSČ 538 21  
IČ: 45538425 DIČ: CZ45538425

